REPUBLICA DE COLOMBIA

SMINISTERIO DE: DE NSA NACIONAL
HOSPITAL. MZL?TAR GCENTRAL
GRUPO GESTEON CONTRATO3

EVALUAC ION JU RiD!CA

Proceso de PROCESC DE DE SELECC ION ABREVIADA DE MENCR CUANTIA N° 086 DE 2016 POR
DECLARATORIA DE DESIERTO .DE ALGUNOS ITEMS DE LA LICITACION PUBLICA N°.004 DE 2016
CUYO CBIETD £S: SUMINISTRO DE MATERIAL DFE REHABILITACION EN 0TORR§NOLAR!NGOLOG§A
PARA LOS USUARIOS Y BENEF?CiAR!OS DEt HGSPITAL MILETAR CENTRAL” 3 -

OFERENTE . 1~ GRUPO3 D] £
MEDIHUMANA c¢f§»sm SA NIT. 830.055.758-1 CAFERO | Follo
R.L. ELIZABETH GOMEZ OSSA C.C. 42:859.031 '

‘CARTADE PRESENTACION DE'LA OFERTA CUMPLE |
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTAC!GN LEGAL CUMPLE 59
CERTIFIGACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES PARAFISCALES NOCUMPLE 1011
COMPROMISO ANTICORRUPCION CCUMPLE 1243 0 1
CERTFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS CCUMPLE - | 1415
CERTIFICADO DE ANTE CEDENTES JUDICIALES  CUMPLE e
VERIFICACION DEL BOLETIN DE RESPONSABLES F!Sa.,ALES CUMPLE 1748
CERTIFICADO DF INSCRIPCION EN EL RUP CUMPLE g
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Bogotd, D.C., Octubre 24 del 2016
GRUPQ GESTION CONTRATOS

VERIFICACION FINANCIERA Y EVALUACON ECONOMICA

- SELECCION ABREVIADA No 066-2016

OBJETO: "SUMINISTRO DE MATERIAL DE REHABILITACION EN OTORRINCLARINGOLOGIA PARA LOS
USUARIOS Y BENEFICIARIOS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL® ' :

» OFERTAS RECIBIDAS

| a— T

| - | | VALOR UNITARIO TOTAL
gg 0 NOMBRE DEL OFERENTE GRUPO OFERTADOS O e TOTA

zi 1 | DISORTHO S.A, NIT. 860529890-0 GRUPO No 2 $ 209.429.800

', | MEDIHUMANA COLOMBIA S.A. NIT. GRUPG No 3 $204.875.540

| © | 8300557581

* DOCUMENTOS DE ORDEN ECONOMICO E INDICADORES FINANCIEROS

Se realizé la verificacion de fos documeritos de orden econdmico y la evaluacién de los indicadores
financieros de las Ofertas presentadas en el Presente Proceso con los. resultados que se describen a
confinuacion:

CUADRO No. 1 DOCUMENTOS DE CONTENIDO FINANCIERG

; NCIEROS: CONCORTE A 31| _ . T o
| DE DICIEMBRE DE 2015 - .F.qiio _?fio T7a103 Falio No 083 A QTT
INFORMACION PARA EL SISTEMA -
INTEGRAL DE INFORMACION FINANCIERA FolioNo184 | FolioNo 678
e "SHE” FormularioNo 4 S _
CERTIFICACION BANCARIA ACTIVA{ Fecha - ' .
de Expedicién No inferior a 30 dias) FolloNot05 | FolioNo 081
FOTOCOPIA DEL REGISTRO UNICO . - e '
- TRIBUTARIO RUT | Folio No 1062112 Folio No 079
FOTOCOPIA RESOLUCION DE LADIAN | e
____PARAFACTURARVIGENTE | FolloNotis | ForioNo 080
FORMULARIO DE No VALORACIONDE LA | _ W
(OBSERVACION | cumpte | CUMPLE

“s. et /e ! g P >4 i
C i Lk A YA
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CUADRO Np. 2 CAPACIDAD FINANCIERA

1. INFORMACION FINANCIERA REGISTRADA Y CERTIFICADA EN
LOS ESTADOS FINANCIEROS CON CORTE A 31 DE DICIEMBRE DE

2015
- .. ~} MEDIHUMANA
DETALLE DISORTHO 5.4, [ OLOMBIA 5.4,
ACTIVO CORRIENTE | $71.598.700.867 | 3.16.577 109.000
[FOTAL AcTivO $76.086.179.337 | § 10518457 000
PASIVD CORRIENTE  $32.862.261567 | $5432.276.000
TOTAL PASIVO $32862.2681657 | 55643841000
TOTAL PATRIMONIO $45.223917647 | $13.874.626.000
UTILIDADOPERACIONAL | §77.478.903.345 | §2.546.003 000
ﬁA_sms DE INTERESES $12941751 | §42.781762
2 INDICADOR DEL LIQUIDEZ ]
indice de Efquf(‘iez 21,0 1.00 1.00
Requerido :
tndice de Liguidez
Acreditado 218 %03
- OBSERVACIONES ~ CUMPLE CUMPLE:
3NIVEL DE ENDEUDAMIENTO |
{!’ndfc_e de ehdeudamiento <= | . - .
75 % Requerido. 75.00% 75,.00%
Tndice de Endeudamiento o —
Acreditado 42,08% 28’9_2 ’i‘
“Sz' bud ~ - Fotena !.2'55 1o *
- iz, :W&,ﬁosﬁfa‘imili{aic’mwco
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OBSERVACIONES ﬁ CUMPLE CUMPLE |

4. COBERTURA DE INTERESES

Cobertura de Intereses > 1 10 10
Requerido ! !
Cobertura de Intereses
Requerido Acreditado 1.350,58 3,51
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE

SRENTABILIDAD DEL PATRTIMONIO

Rentabilidad de! Patrimonic . .
Requerido 2 5% 5,00% S.00%
Rentabilidad del Patrimonio - ,
Acreditade por ef Oferente 38,65% 18,35%
OBSERVACIONES | CUMPLE CUMPLE

Rentabilidad deE Active o -
Requerido > 2% 2,00% 2,00%

Rentabilidad del Activo e 200 42 o
Acreditado por el Oferents 22,38% _ 13,04%
OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE

Las Ofertas presentada por las firmas DISORTHO  S.A. NIT. 860529890-0 MEDIHUMANA
- COLOMBIA S.A. NIT, 830055758-1.S¢ habilitan. Financieramente por cumplir con la fotalidad de fos
requisitos habilitantes a fin de continuar en el Proceso,

CUADROQ No.3 VERIHCACK}M ECONOMICA Y, CONCEPTOS

? 1. PGNDERAC?ON E{IGNGMICA {400 PUNTOS)

De conformidad con lo dispuesto en el numeral 7.1, PONDERACION ECONOMICA (400 Puntos)
det Pliego definiivo del Proceso de la Seleccidn Abreviada No 066-2016: La ;Jonderacion o

SM&WWWWW

VA hosmiaimslzta; GOV.Co




MILITAR
CCENTRAL

iendo en cuenta la propuesta que ofrezea el Menor valor
(400) Puntos 'y 145 demas se

calificacién econdmica se realizard ten
Total se ke asignara sl mayor puntaje; es dscir, Cuatrocientos.
evaluaran conforme a la siguiente form ula:

Puntaje Precio = (MVTO * 400}/ VTE

Dénde:

Mehor Véior Total Ofrecido
Valor Total a Evaluar

MVTOi =
VIE =

.5’

i

A continuacién se describen los Resultados de fa Evaluacién Econdmica:

GRUPO No 2

T PROTESS
AUDITIVA DE

QIné MEDIO $ 70800060 $9 $ 70.006.000

SEMI
IMPLANTABLE

1186491003 $70.000008 §6

PROTESS
AUDITHA DE
TRANSHISION

OSEA
SUBCUTANEA

1188451017 $45.000.008 30 $45.000.000 § 45,000,000 $6 $45 000,600 Cumpls

IMPLARTE
COULEAR
ULTINEA
TECNGLOGIA

195451134

AC $44.080.000

£35.000000 | $8086000 | $44.080000 50 § 44.080.006 Cumigle

COMPONENTE
INTERND
KT
PROCESADOR
PARA IMPLANTE
COCLEAR

119640504 72-

5
iER Cumple

35606000 | $40.600.000 § 40,600,000 £0 $ 40860000

$ 35.000.000

CABLE DE
BOBINA GOMT
ENTRE?.S5, 95—
120M

11964804758 . 5200905 $32000 $ 23000 $232.000 35 Fzsao0. Cumple

CABLE [F
BOBINA D.COIL
DE 78 €M

1186480478 $ 200600 Fazato | s 22000 $-232.600 50 $ 232000

Ciminte j

CABILE DE
PORTA BATERSA,
REMOTO RE-1
M7
CODOG
GANCHO M

1196400750 - $380.000 340860 £ 440800 $ 440.800 §0 $ 448800 .Cqmp!e

118648074 $.17.400 17400 $0 $17400 Cumple

PARA MPLANTE | 15000 2,400
COCLEAR ]

"

www Hospitalmilifargov oo
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1196490795

KITPaRA |
BATERA DA
CAPG
{(PORTABATERIA,
CARGADOR,
TRES(3)
BATERIAS
RECARGABLES)

52800000 | $484000 $3.384.000 $3.384 000 $0

§3.384.000

Cumple

W

1196400305

PORTABATERIA

DA CARO $ 1.450.000

- 1.250000 § 200,000 $1.450.000 0

$1.450.000

Cimpla

4

1166490033.
TE8

BATERIA PARA
MPLANTE
COCLEAR DA
CAPG

$ 650500 $ 104000 $754.000 § 650000 $ 164.000

8§ 754,006

Cumple

196490045-
TE8

CARGAGOR DE
BATERIA PARA
IMPLANTE
COCLEAR Da
CAPD

$.876.000 $ 139.200 $1.060.200 $ 1.009.200 $0

$1.008.200

Cumpie

13

1166490814

CABLEDE
BOBINA BCCIL
BE75LM

$ 200000 $32000 $ 230080 $232000 $0

$ 232000

Cumple

L

1196490804

PORTABATERIA | .. 1
REMOTO $ 870000 ..3 138200 | $1.008.200 $1.009.200 56

$ 1.008.200

Cimyple

5

1196490805

WiNi PORTA
BATERIA
REMOTO

$670000 | $139.200 | §1.000.200 $1.009 280 $0

1
H

$ime.co0

Cumnpte

VALORTOTAL

i §209420.800 ¢

|8 209435500

408

GRUPO No 3

198481134

HHE

IMPLANTE
COCLEAR UL TIMA
TECNOLGGIA
COMPDNENTE

INTERNG

$ 35000800 EXCLUIDG | $35.000000 | $35.000.000

$35.006.000

Cumple

1198481145

KIT PROCESADGH.
PARA IMPLANTE
COCLEAR
NUCLEUS G

$29.560.000 EXCLUDG $ 20.508.600 50

§ 23500000

Comple

1196401402

KIT PRGCESADOR
PARA BAPLANTE
COCLEAR
NUCLEUS 6 PARA M
22

$29:50G.000 EXCLUIDO | $29.500000 .  § 29560000 $0

$ 29500000 -

Cimple

1196481145

KIT PROCESADDOR
PARA IMPLANTE
COCLEAR
NUCLEUS 50
P30

$ 27000000 EXCLUIDD | $27.000800 | . $27.000000 s8¢

$27.000.000

Cumple

- 1198491150

BATERIA PARA
MPLANTE

" QOCLEAR
FREEQODM

$083.000 $157.280 | $1.140.280 § 983.000 $157.260

| $140.280

Cumple

1498481148

BATERIA PARR
IVPLANTE.
COCLEAR
NUGCLEUS 5

5 1.080.000 S174240 | $1.263.240 $1.080.000- | $174.240

$ 1969080

Cumple

"Salud - Catidad - Fumanizacisn”

7o wwnchosbitalmililargov.co




MILITAR
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1438401140 |

"Satud ~ Gatid dad. ~ Fumancyacite "

BATERIA PARA
TMPLANTE
COCLEAR

NUCLEUS 8

$174.240

§ L3240 51088000

5174240 |

F1arg

Carigle

1126481167

CABLE LARGY
IMPANTE COCLEAR |
NUCLELS 5 !

$282.400

2047400 §13765.000

$ 282400

| $2.047.400

Cumple-

10481173

CABLE LARGD
IMPLANTE
COCLEAR

§262.400

$2.047 400 §1.765.000

$282400

§ 2047400

Cumpls

10

1196407108

CABIE LARGH
IMPLANTE
COCLEAR

NUCLEUS 8

3 282 400

§2087.400 | $1785000

§282.400

i
| $2047.400

Cgmg}?e

1196451174

CABLE PARA. |
ANTENA § BOBINA
NUCLELS 5

§ 80000

$£80.000

$80.000

§580.000

Cumple

1196481475

CABLE PARA
ANTENA O BOBINA
NUCLEUSS

$80.000

$580.000

$ 80.000

§ 880000

Cuifpie

1188450310

AN PARA
IMPLANTE
COCLEAR

$ 32,600

$ 232000

£32.000

$ 232000

Cumple

1196401170

AN PARR
IMPLANTE
COCLEAR
FREEDOOM

$32.000

£232.000 § 206000

$32.600

$232000

Cumple

15

- 1186401178

IMAN PARA
IMPLANTE
COCLEAR
NUCEEUE

$32.000

5232000

$ 200600

§32500

$ 232000

Cumple

1%

1196491177

IMAN PARA
MPLANTE
GOCLEAR

NUCLEUS &

$32:000

© R 252500

$.200.000

$.32.000

$232.000

Ciz’mpié

17

1196481180

ANTENA O BOSINA
PARA IMPLANTE
COCLEAR
NUCLEUS 56
Ceaig

£ 180.000

$1.180.000 $1.000.000

$ 180000

$ 1160600

Cumpls

1156461181

ANTENA.C BOBING
PARA IMPLANTE
COCLEAR
FREEDOOM BTE

§233.820

$1805.920 | 1462000

£233920

$ 1.885.920

Cumple

19

118840004

ANTENA O BOBNA
PARA IMPLANTE
COCLEAR
NUCLEUS B

£ 160.050

$1180.000 | $1.000.000

$ 150000

§ 1.180.000

Cumgie _

20

1106481182

PROTECTOR PARA

MCROFONG
RETROAURICULAR,
" PARA
PROCESADOR OF
IPLANTE
COCLEAR

NUCLEUS &

$27.360

¥ 198380

§ 171000

§27.350

$158.360°

Climple

"Salud

- e hospilaimilitar aov o
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Sat‘éto.f = fatidad - Fumanizacidn”

| 115481403

! PROTECTOR PARR |
MICROFOND
RETROAURICULAR
PARA
PROCESADOR DE
MPLANTE
COCLEAR

2

186450284

NUCEEUS 8 f ’
CONTROLADGR

§171.800

$27.350

ﬁ!;
i
i

§ 198,360 ’ $171.000 ! $ 27,360

$ 192350

Cumpla

3 7562000

$1.210.087

!

é

!

!

§
$e 7?3680 ‘t” § 7563 600 512100&(}L

$8.773.080

Cumgi!a‘—f?

23

© 1198450005

CARGADOR DE
BATERIA
FREEDCCH

$BR7000

$137.120

§ 984120 } 5 857 00ty $137.120

8384120

Cumple

24

1186481183

BATERIA NUCLEUS

! CARGADOR OE
50cpei0

$ 1,740,000

272400

28400 $1.745.000 3 278400

§ 2018400

Cumpie

25

1186491154

GCARGADOR DE
BATERIA NUCLELS

$1.740.000

$ 278,400

E
i
!
i
;
i

82018400 $ 1740000 §278400

26

1198490784

8
I'CODG 0 GANTHD
PARA
PROCESADOR
IMPLANTE
'COCLEAR
FREEDDOM

$.125.000

$20.000

$ 2018400

Cumple

§ 145000 $ 195,000 $ 20,060 ;%

$145.000

Cumple

7

1185451185

CODO PARA.
PROCESADOR
IMPLANTE
COCH EAR
NUCLEUS 5

$ 126000

$ 21760

$ 157760 bosisom $21760 |

§157.760

Cimple

23

1195281186

CODO 0 GANERD
PARA
PROCESABOR
IMBLANTE
GOCLEAR
NUCLEUS S

$ 136000

i & 24 760

$ 157.780 $ 136000 §21.780

§ 157,760

G'iifﬁ;}f_e S

28

11958431404

MNHALARBRICD
PARA IMPLANTE
COCLEAR
NUCLEUS 58
Pt

CONTROL REMOTO |

$2.869.000

$450.040

i
|

$4328040 | $2869000 | §450.040 ]

§3.328.040

Cumpla

30

1408491187

CONTROL REMOTO
INHALAMBRICD
PARA IFLANTE

COCLEAR
NUCLEUS S

$72.869.000

F455.040

$3.320.040 §.2.868.000 $459.040

$3328040

Curmiple

3

1195401405

PARA MPLANTE
COCLEAR
NUGLEUS §

CABLE DE &UDIC

$ 756000

¥ 120.980

I
i

|

$ 676960 | $.756.600 $320.880

$ 876,960

Ciimp%e

???6@9%4{_}6

| CABLE DE AUDID
PARA IMPLANTE
COCLEAR
NUGLEUS B

$ 756000

§120.960

$8765.960 $756000 | $120.950

$475960

Garngie

3%

119845407

CABLE PARA
TELEVISION DE
MPLANTE
COCLEAR
NUCLEUS 5

$ 1813000 - -

§258.080

SUSTL00 | $1613.000 | 258080

$1.871.080

' Cumpla -

1196451408

CABLE PARA
TELEVISION DF
IMPLANTE
COCLEAR
NUCLEUS §

| $ 1260000

$ 201560

$ 1451800 $.1.260.008 5201500

|
!
) |
|

$ 1481600

Cumpié _

"Satud -

o Wi hosbitaliiliar ooy oo



35 1 1196491409

GANCHO SOPORTE
A PROCESADOR DS
WPLANTE
COCLEAR
NUCLEUS 5

§182.000

$29.120

$2tu1mm

$.182.000

3

$211.100

Cumple {

36 1 1188491410

GANCHO SOPORTE
A PROCESADORDE
IMPLANTE
COCLEAR
NUCLEUS 6

$162.000

|
§a11.4m i! $182:000

$

23420 211120

Cuimple

37 1 1186400080

i
!

KIT PROCESADOR
PARR AVLDA

AUDHTIVA
IMPLANTABLE DE
CONDUECCION

OSEACON |
SISTEVAOE |
OSEOINTEGRACIC
N

$17.000.000

EXCLUIDO

5
|
|
é?
}
!
i
|

§I7.000000

$17 500 000

|
|
?
;
|
|
!
§
;

$0 $17.000.000

Cumple

38 | 1198a50574

PEDESTAL PARA

AYUDA AUITIVA

IMPLANTABLE DE

CONDUCEICH

QSEA SO
SISTEMA DE

OSEQINTEGRACIO

N

$ 10500000

EXCLUIDO

§ 10:500.000

$10:500.000

30| $10.500000

. Cumple

30 | 1155491323

KiT DE CARGA
{BASE D2t

CARGADOR,
CARBADOR DE
CUERPO ¥ CABLE
DE ALIMENTACION)
PARA IMPLANTE DE
OIDOHEDIO
TOTALMENTE
IMPLANTABLE
[ZGRIERDD

NUMERQ NG (1)

$92.600.000

EXGLUIDD

9800500

$9.600:000

30 f £ 0500.008

Cumple

46 1 119689141

KIT DE CARGA

PARA BASE DE

CARGADOR DE
IMPLANTE
COCLEAR
NUCLEUS 5

$429.000

$58:840

§ 497540

420000

$68.640

£407840

4% | 1198491412

KT DE CARGA

PARA BASE DE
CARGADCR
NUCLEUS &

$420.000

$68.640

3497640

$429.0800

§

66540 | $497640

Cumple

Cumple

j 42 | 1105401413

BASE DE
CARGADOR PARA
BATERIAS
NUCLEUS 5

$ 1341050

£209.760

§ 1820780

$1.311.006

209760

$1.520760

Cample

43 | 1198491434

BASE DF
CARGADOR PARA
BATERIAS
NUCLELS 8

$1.311808

8 269,760

§ 1.520.780

$1.341.000

i

§209.760 |

3 LAY

Campla

P

VALOR TOTAL

§ 204,875 840

i

$204875.840 |

wivw Hospitalmilitar dov.ce



CONSOLIDADO DE LA VERFICAC!ON_F?&A?@G?ERA Y ECONOMCA

e g - T CONCEPTO | .
Gupo | OFERENTE | PUNTASE | ECONOMIcH | HABILITADO PR‘ESUPUESTC-g
z | ! IND
No | | ECONOMICO | y HABIL PADO XGRUPO |
i ; | FINANCIERD | HABILITS ]
] ) : )
1 | NOFERTADO ! NO. | NO N.O $ 350.000.000
1 . { 1 .
| |
2 | DISORTHOS.A. ; 400 !§ CUMPLE | HABILITADO | $390.000.000
s | [
| MEDIHUMANA | i
| 3 [ COLOMBIA S.A. 5 400 ; CUMPLE | HABILITADO | $220.000.000
{ |

_

i

De acuerde a los resultados anteriores, se habilita Econdmica
DISORTHO S.A. Y MEDIHUMANA COLOMBIA S.A para conti

Atentamente,

P.D. Cesar

&gz uaﬁg

alr

Comité Econémigd Evaluador

fo

L4
s ¥

y Financieramente a las Firmas
nuar en el proceso.




HOSPITAL MILITAR CENTRAL
EVALUACION

SELECCION ABREVIADA DE MENOR CUANTIA N° 066 DE 2016 POR DECLARATORIA DE
DESIERTO DE ALGUNOS ITEMS DE LA LICITACION PUBLICA N” 004 DE 2016,

OBJETO: “SUMINISTRO DE MATERIAL DE REHABILITACION EN OTORRINGLARINGDLOGIA PARALOS
USUARIOS Y BENEFICIARIOS DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL?

1. REQUERIMIENTOS TECNICOS

Especificaciones Técnioas principales,

GRUPO 1 : NG SE PRESENTO OFERENTE NO SE EVALUA
PRESUPUESTO $350.000.000

CSUMINISTRODE |
| ONSTRUMENTALY |
EGSPOSPARALA |
CIRUGIA Y SOPORTE
TECHICO PARA LA
SOLOGASION
- PROGRAMACION,
ENCENDIDG TMICIAL CON
CONTROLES HSTA
: < : COMPLETAR BARANTIA,
RS A | COMPONENTEWTERKO |- CCARANTIAPARA
P e | OEULTIMATEGHOLOGIA COMPONENTES INTERNGS
LD TEBATIOIT vio | tecwoinms | E0122018) YCOMPATIBLE _ POR0ARCS.
) g | Compongss | CON PROCESADOR NADA, CINNOVACIONES
i O hn | NEFTUREOELQUE | TEHOLGAICAS BN LOS
L TENGA BL PACIENTE CLTIMOS 5 AROS (2012-
S 2018}
- APOYG TECHOLOGICO &
PERSONALDE
AUDIGLOGAS DEL HOMIC, |
SOPORTEY - |
CAPACITACION AL
PERSONALDE
| AUDIOLOGA DEL
HOSPITAL MILITAR
CENTRAL




1IGATTEE

AEPO5508
G

«322435“«?

42’2;’??@“ o
Yl

4GOS

CHIT
PRI Ci:a«A{}S
B PARA
EK*EPM?»%?E

.K T PROCESADOR PARA
*MF%.F:NTE GOOLEAR
ATIVANDE sl 5
HARMONY ULTHEA

TECHOLOGIR COMPATILE

CON GOMPONENTE
INTERNG GUE TENGA BL
PACIENTE;Y GON
“SUMINISTRG DE 10005
LOS ACCESORIOS PARA
TRES ANOS DF
FUNGIOMAMENTO (TRES
BATERIAS SUPER FOWER
TMIC, DIRECT COMNECT,
CONNECT,, HEADPIECE
UHP. DOS CABLES
JESHUMGRICADTR
PASTILLAS
DESHUMIDIECADORES
(05 CUBERTAS, KT DE
CARGADE
BATERIAMATERIR ES OF
Rﬁ?»ﬁtm A, ESTUCKE.

Yf{} F’E@ &’%’R}{}G

LN

~TREG ANOS TE GARENT

L

1196451188

42268508
il
42143553
Y
2T
71
42144003

KIT
ESADC

NEPTUNE

AT PROCESADOR PARA
HAPLANTE COTLEAR
ADVANDE BIONICS
NEPTUNE. ULTIMA
TEGNOLOGIA COMPATIBLE
CEN COMPONENTE
BTERNG GUE TEMGABL
PACIENTE. ¥ GON
SUMNISTRO BETOROS ©
KOS ACCESORICS BARA
TRES ARGS DE
FUNCIONAMENTO (HEAD
PIECE UHP, S TERIALES
DE REFERENCIA, JUEGD
DESEDANTE, AURIA

TRAVEL CASE, NEPTUNE.
.ARRY%“JG s.J%Sﬁ ﬁéﬁhﬁ

BMCKS %QBAM i
COLER: ?GL?_‘!‘%EE_W?HTE
UHP COLOR CUPS-ONYX,
NEPTUNE COVERS TNY
NEPTUNE COYERS DUEAY
B NEPTURE CONMES
WELLEY, HEFTURE BOUCH
BEDE NEPTUNE CLP
LIGT ERING THEECK
EARBUDS, NEPTUNE ARM
BAND BTAHDARE
NEPTURE LANYARD
SHALL & BATERIARA. 4
BATERIARECARGARLE, 1
L CARGALOR

T’%E\_ A?\z% {}E Gﬁ%i\mﬁ\

E =N

106451155

42305508
s
AL
IO
4P

B
42144000

BT
PROCESARG
RPARA
WBLANTE
COCLESR
JAITA

i
A

CONMPATIBLE GON
IMPLANTE COCLEAR
ADVANCED BIONIGD NAIDA
LOMPATILE CON
‘I}{}s’ﬁ?f}@ﬁ&'{ EAMTERHG
CUE TENGA L PACIENTE,
Y CONSUMINISTRO DE
TOLOS LOE ACCERORIOS
PARA TRES ARGSDE

- TRES-ANGS DE GARMNTIA




FUNCIONAMIERTOIBOS 7

CABLES UHP, HEAD PIECE g
x URP, AURICULARES DE
! MONITORIZATION, KIT
CARGA BATERA,
DESHUMIDIFICADOR,
PASTIUAS i
DESHUMIDIFICADORASDO
S BATERIAS SUPER
POWER, T-HIC, HEAD
PIECE UHP. IOS GRBLES ,
~ poe
CUBIERTAS MATERIALES
DE REFERENCIA, ESTUCHE
USO PERSONAL {ADULTG
VIO PEDIATRICO
fRIS0E | BT COMPATIBLE CON
5| eRMM0DIIDIT | A0MIBIR | WELANTE IPLANVIE COCLEAR i
0 COGLEAR Ry ;:
! 47741705 | PLATINUM HATNUM N
i T o
feasesit g COMPATIBLE CON
§ 1 vomnos | As1 | euane | MPLARTE CHCLEAR
° R e syl ADVANGED BIONIGS |
i COCLEAR RO POMER ELUS ;
ot | ramcaly | HARMONY (POWERBLUS) ;_
AT BATERIA -
¥i0 PARA COMPATIBLE GON | ;
7 195401198 42143513 IMPLANTE MELANTE SOCLEAR ( ;
¥io COCLEAR | ADVANTED BIGNICS NAIDA i :
4211705 NAIDA, - - . :
éz‘ﬁ%@ f;fgé"g COMPATIBLE GO
& 1168491160 QU3 | IMPLANTE MPLANIE COCLEAR {
’ ' . ' NEPTUNE ¥ HEAD PIECE ;
Y0 GOCLEAR z
- : UHP :
49211705 NEPTUNE - ;
T2395508 CABLE _ ;;
_ Y0 LARGO COMPATIBLE CON
5 1196491228 42133513 IMPLANTE | SMPLANTE COGLEAR NAIDA ;
R OUGEEAR ¥ HEAD PIECE UHP -
5211705 HIAIDA _ o
42955508 CABLE. COMPATIERLE CON
vi GORTO SARA MPLANTE COCLEAR
1 1195491229 42123543 PLANTE ADVANCED BIONICS
o GOCLEAR | NEPTUNE Y HEADPIECE
s NEPTUNE uHP
12255508 CABLE COMPATIBLE CON
G CORTO PARA WPLANTE COOLEAR
1 1166491230 42143513 WPLANTE ADVANGE BIONICS
: VIO COCLEAR | HARMONY -Y HEAD PIECE
42094705 HARMONY | Ut o
42235508 . GABLE COMPATIBLE CON
N R Yo CORTOPARA | iyips aNTE COCLEAR
& 3 E
Yo COCLEAR ¥ HEAD PIECE UHP
42219705 . NAIDA s s R
_ 4005508 1 ANTENA COMPATIELE GON
\ e Y  PARA IMFLANTE COCLEAR
. I3 COCLERR | iVERSAL HEAD PIECE
42211705 PLATHIUM HEADPIEE 1
' "CUSERTA .
42255508 PARA COMPATIBLE GON
YIC MNTENA- | IMPLANTE COCLEAR QUE
ol 11664125 42143513 | MICROFONO. | - TENGA EU PACIENTE. :
VG L PLATINUM, HARBIONY,
241706 IMPLANTE NEPTUNE, MAIDA
COCLEAR - o




1156481235

42395508
Yo
&84

CARGADOR

DE BATERIA
HARMONY.

. RECARGABLE
T COMPATIBLE GON
INPLANTE COCLEAR
T ADVANCED BIORICS -
HARMONY =

Gonastor d atatacion 3 la

i

IS8T

43143513
0

42219705

CARGADOR
DE BATERIA
HAIDA

. COMPATIBLE CON.
WPLAMTE COLEAR
ADVANCED BIORICS NAIDA

Sonecior de adantasin a g
ref eléciicy del cargador dé
bawmrias]

17

18

1195491357

42295504
Y
42143513
¥y
A2E1170%

MICROFONG
TG
COMPLATIEL
CECON
WPLANTE
COCLEAR
HARMONY. -

COMBLATIBLE CON-
IMPLANTE COCLEAR
HARMONY,

1155451358

47295508
BLEN
42443513
Yo
47211705

MICROFGHND
TG
COMPLATIEL
CECON
IMRLANTE
COGLERR
AR

MCROFONDT-MIC

COMPLATIBLE CON -

MPLANTE COCLEAR
- HAIDA

1%

1158451360

42395508
W0
42143513
YiG
40719765

ADAPTRDOR
OE
COMERION
DE SISTEMA

FRPARK
PROCESADG
RHARIONY

IMBLANTE COCLEAR
RARIONY LGORNECT

1195491361

42285508
Y0
42182573
L

422311705

ADARTADOR
TEBISTEMA

L COMPATIBLECON
MPLANTE COCLERR NAIDA-
(COMPLOT) -

1158431262

42293508
it}
42143513
Y
42214708

CABLE PARS,
CONEXICH -
BE

ACCESORIOS
EXTERNOS

- COMPATIBLE CON.
IMPLANTE COCLEAR
< HARMORY DIRECT -
CONNECT

2

195451063

#2295508
\Ge
42443514
YH3
422755

COUOPARA:
HAPLANTE
COCYEAR
HARMOHY

_COMPRTIRLE ToN
C . HARMOHY DIREDT
ooMNEDT

1195491204

AI2EE8
IO
42140553
Yo
42811705

| CABIE.

LARGD BARA
BAPLANTE
GOCLEAR
PLATINLRM

COMEATIBLECON
U IPLANTE COGLEAR

PLATINUR ¥ HEAD PIECE

Upp

;
i




kY

1196481
o3

GRUPO 2: OFERENTE DISORTHO §.A.S PRESUPUESTO §390.000.000

ALIU5508
Y
44143513

G
4221705

| PROTESIS AUDITIVA
DE OO MEDIC
| SEMHMPLANTABLE

- PROTESIE AUDITIVA DE OIDO MEDIC SEM
IMPLANTABLE PARA PERDIDA CONBUITTIVA,
NEURCSENSORIAL YIO MIXTA
- COMPONENTE INTERNG COM TRANSDUGCTOR DE MASA
FLOTANTE CON-GRGION DE ANCLAJE A UNADE LAS
ESTRUCTURAS DEL DX MEDIC: GADENA DSICULAR,
: VENTAS BEDGMOA U OVAL. .
PROCESADOR AUDITIVO CON TECHOLOGIA
QEQﬁRR{'}iLF\UA ER LOS TLTIMODS CINCO (5 AR0S {2012
20151
- CON SUM%N'STRQ BE TODOS LOS ACCERQRIGS PARA
DGS5 ANOS DE FUNCIONAMIENTC
-CONTROL DE VOLBMEN YO GANARCIA
- SUMINISTRO DE INSTRUMENTAL Y ECQUIRDS PARA LA
CIRUGIA Y SOPORTE TECHICO PARA LA COLOCAION

~ PROGRAMACION ENGENDIDO WICIAL CON CONTROLES

HASTA COMPLETAR GARANTIA. _
ENTREGA DEL SOFTWARE Y ADITAMENTOS
NECESARIOS PARA HACER LA PROGRAMACION DE LOS
IMPLANTES.

- GARAMTIA PARA COMPONENTES EXTERNOS POR TRES
58805
- GARANTIA PARA CORPONENTE INTERNO FOR 10
AROS.
- EXTENSION DE GARANTIA CUANDO ESTA FINALIGE.
INNOVACIONES TECNOLOBICAS ULTIMOS CINCO 8505
. (20122018

42265508

Yil CE TRANSM%SS?“N SUBCUT&NEA W%SCUTANE%
42143512 (OSEA SUBCUTANEA | - COMPONENTE HTERNC.CON

Yih 1 TRANSDUCTOR DE MASA FLOTANTE CON
42241708 OPCION DE COLOCADION BN MASTOIDES,

FOSAMEDIA O AREA RETROSIGMOIDEA,

~PROCESADOR AUDITIVO CON TESNCLDGIA
DESARROLLADA EN'LOS DLTIMOS TINGO (5)
ARIOS (2012-2018)

- CON SUMINISTRO CE TODOS LOS
ACGESORICS PARL DUS aROS DE
FUNCIONAMENTD
1 - CONTROL O YOLUMEN YIG GENANGHIA

- SUMINISTREO DE INSTRUMENTAL Y EQUIPCS
TPARALACIRUGHA Y SOPORTE TECNIGD PARA

LA COLOCAGION -

- PROGRAMACION ENCENDIDC INICIAL GO

CONTROLES HASTA COMPLETAR GARANTIA

ENTREGA DEL SO%‘T‘#‘JARE.‘@"ADI‘{RME?\E?OS
1 HECESARIOS PARSHACERLA
PROGRAMACION DE LS IMPLANTES,

PORTRES{37ANOS

-GARANTIA Pﬁﬁé COMPONENTE INTERNO
PCR 10 ARDS.

- INNOVACIONES TEGNOLOGIGAS ULTIMOS

GARANTL’-‘« PARE CG‘M?_’_DNENTES EXTERNGS -




= SUMINISTRO DE
INSTRUMENTAL Y
EQUIPOS PARA

LA CIRLIGIAY
SOPCRTE
TECHICO PARA

LA COLGRACION

X Pag, 1

PROBRAMATION
ENCENDIO
BGIAL COR
corsmce_ﬂs

CQP&?LE?AR
GARAN A

é2295588

[t

1156497134
BG

Y3
4;@35?3
¥ioy
F2ZUF0N
1B
Lratiitiin

WAPLANTE COCLEAR

TECNCLOGIA
OMPONENTE

NTERNG

COMPONENTE INTERNG
DE GLTIMA TEONOLOGIA
(22076 Y
COMPATBLE COR
PROGESADOR SONNET
RONDO; OPUS 2 O EL
QUE TENGA,

SOPORTE Y
CAPAGITACKN
AL PERSONALDE
AHDHOLOGHE DEL
HOSPITAL
MILITAR
CENTRAL,
CUANDO BE
REQUIERA
ENTREGA DEL
OFTWARE Y

ADITAMENTOS

NECESARICE
PARAHACERLA
PROGRAMACION
BELOS
HBLANMTES,

= IMNCVACIONES
TECHOLOGICAS
ENLOS (LTHIOS
5 AR08 (2072
2018y

1186400442
TER

42295408
YIG
42143513 -
IO
42211705
¥iG

2144003

KiT PROCESADCR
PARA INPLANTE

GCOOLEAR

ULTIME ?ECNQLGG%A
COMPATIELE CON -
IMPLANTE COCLEAR
NED-EL Y G0N
SUMINISTRG DE TODOS
LO% ACCESORIDS PARA
DOSAROSDE o
FUNGiONAM ENTC

~TRES #8108 DE
GARANT

X Pag. 170

%41

1185400478

4EIEE08
YiG

Z143512
Y

AI2ET0R

CABLE DE BOBINA
CMT ENTREZ S, 85
~12CH

COMPATIELE CON
IMPLANTE QJO“LEAR
MED—EL

Kpag. 17

TI64GI4TD

42240505
o

47143513
VI

42211708

CABLE DE BOBINA
DCOILBEZ8CH

COMPATELE CON
IMPLANTE COULEAR
MEDEL

X pag. 171




§ 42295508 A pag. 171
| V0 CABLE DEBOBRTAS . | COMPATIBLE CON '
7 1146400750 47143513 | BATERIAREMOTO | IMPLANTE COCLEAR
Y0 DE 1 M7 MED-EL -
42211705 .
TAVIYEAGE B | T
8EIGHT4 i CODOO GANGHOM | COMPATIBLE CON A pag. 171
& i 4143513 | PARA MPLANTE IMPLANTE COCLEAR
Y0 COCLEAR | WED-EL
42011705 _
I Xopag 17
aosssg | KIT PARA BATERR
{ i - g%%?;gﬁ*aggg COMPATIBLE CON .-
g 1166490796 2450 | Enanom, TResis WPLANTE COCLEAR
agprizes | SATERIAS - :
JeUR | RECARGABLES) S
FEE508 ' Xpag. 171
Vi E— COMPATIBLE COM ' '
1 1198430802 agassts | popd ONTERARA L yp e CocieaR
Yio T MED-EL
42011705 _
" Kopag 171
42265505 : '
e Y0 BATERIA PARA COMPATIBLE CON
1 N 42143513 | IMPLANTE COCLEAR | IMPLANTE GOCLEAR
0 DA GAPO MED-EL
42211705 :
| TRT | CARSADORDE | ouorrere oo #pag. 171
12 1186430055 stagy | DATERIAPARA | WPLANTE COCLEAR
TER b MPLANTE COCLEAR | (hELANTE
sz | DAGARO e
42255508 tn 475
o CABLEDE somps | SOMPATIBLE LON X pig. 17
1| 1168490814 azazers | RO REBORIE L wbLaNTE Coctean :
f - Yio SOLDETSE WMEDEL
i;... - Zgij ;z?g . COM PATEB‘ E CO:X& RV ""“;""'."‘“""“""""""':“‘ o
18| 1196430804 Yo | PORTABATERK | oione coreas X pag. 172
sarres | REMOTC MED-EL B
32295508 ag. 172
Y. | KN EORTA _COMPATIBLE CON X pag. 172
% 1136450505 spgsry | SRS o | IMPLANTE COCLEER
Yo R MEDEL
£0214705
&xperaencsa

"ios prepenenzes deberan acreditar experiarsma con minimo dos {2} contratos e;ecutados, duranie los

Ultimos ¢ingo (5 afios anteriores 3 fd fecha de cierre del presente proceso y cuya stumatoria seaigual o
superior al valor del presupuesto del GRUPO a ofertar del presente proceso. Bl objefe de las

ceftificaciones debera ser especificas en Instalacion de puntos de red y elécticos regulados sino es iguat

al propuests por a entidad, guardarestricta relacion con el objeto del proceso contractual. $1 CUMPLE

Pag. 153 a 154




Compromiso eserito d

condiciones

1106457134
1 RAME

42255500
i
42143513

MPLANTE COCLEAR
ULTIMA TECNOLOGIA
COMPONENTE.

N?QPZ\EG' - Z j

PRESUPL@ESYG $22G %B Gﬁﬁ

CONPONENTE INTERRD
e Ui&' A 1'!'ECf\K}l_O"" i

PR‘DC’ESADQR NUCLEUS
&

SUBNISTRO DE
INSTRUMENTAL Y
EGUIPDS PARALA

_ (_:ﬁ%_,c_ A SOPORTE
C(}mﬂﬁc N

-BROGRAMACION,
- ENGENDIDO NICIAL 5O
COMTROLES HASTA
COMPLETAR GARANTiA
GARANTIA PARA
COMPONENTES.
INTERBOS POR 10 ARCS

SBNOVAGIONES -
_TE{:?_%QLQG!CA& ERLOS
UETIMOS S ANOS (205
2046}

SORORTEY
GAPAGITAGION AL
PERSONAL OF
AUDIDL DGR DEL
HOSDITAL MILITAR

CENTRAL

, 1196451145

45_1435%3
Yo
4.::‘21 1708
ia
22444000

KIT PROCESADOR PARA
MPLANTE COOLEAR
HUCLEUSE

LLT&M&-T.EQ?AQLOGIA
COMPATIBLE CON .
TARLANIE CQGLE;AR
MUCLEUS UBLQUE
TENGA BL PAGISNTE, Y

SC@‘E biﬁff NISTRODE

} Fs!’é{} DE
FUNQ;C%‘ZSRMEENTO
COROS, CA%iES
ANTENS, A,
BATERIAS,
PROTECTORES DE
MICRIOFONG,
QEST@?N’LLADOR
CEIIADI F‘{‘ADOR
PASTHLAT
DEH{}NIQF GADOFQN\
CABLE DE AUDID, CABLE
T; EETUCHE
PERSOMNAL, MALETA,
MATERIALDE
REFERENGIA, TE\RJETA

PERBONAL

_GARANTIA PORE
(TRES ANOS
PROCESADOR EXTERNG

X Pég. 47




1 ULTIA TECNOLOGIA
s GOMPATIRLE GON
- IMPLANTE COCLEAR
1 NUCIPUS BPRRANZ20

EL CUE TENGA EL
PACIENTE; ¥ CON

| SUMIISTRO DETODOS

LOB ACCESDRIOS PARA
UN{TY ARCSDE

XPag.47 |

~RUGLEUS 5.

e FUNCIOMAMIENTC:
A5 GODOS, CABLES,
| QUG GTPROCESADORPARA | o ENA BN - GARANTHA POR 3
1995491402 v WIPLANTE GOGLEAR s b (TRES) ANDS
4105 | NUCLEUS 6 PARAN 22 oRteano PROCESADOR EXTERNO
. DESTORNILLADOR, '
# DESHUMDIEICADOR,
PASTILLAS
DERUMIFICADORAS,
GABLE DE AUDIO, CASLE
TV, ESTUGHE .
PERSONAL, MALETA, -
MATERIAL DE
REFERENGIA, TARJETA
| PERSONAL
o %
42055 ) - :
RS0 1T PROGESAOR PARA COMPATIBLE COR
sy | IMPLANTE COCLEAR IMPLANTE COGLEAR
e NUGLEUS 5 G:OFB10 NUDLEUSS OELAUE | -GARANTIA FOR 3
| 195401146 iz ' TENGA £L PACIENTE: Y | (TRES) ANOS
o CON SUMINISTRODE | PROCESADOR EXTERNG
oo TODOSLOS -
AGCESORIOZ PARA {1} -
0N ANG DE
FUNCIONAMIENTO
X Pag. 48
st | CovpATBLE CON '
L isaotE ironss | BATERWPARAMPLANTE | WPLANTE COCLEAR GARANTIA POR UN (1]
i v COCLEAR FREEDOOM FREEDOOM OELQUE | AND
a2 s | TENGA EL PACIENTE
"CARARTIA POR DN T} X Pag. 48
42236508 COMPATIBLE CON o | o
¥ BATER(A PARA PLANTE | O TELELER :
1108481448 AN | COCLEAR NUCLELS S e
A0211TES STANDAR
12755508 BERANTIABOR IR T ¥ Pég 48
I MO A
_ Yio s oo | COMPATIBLE CON e _
1186451148 azzses | ERTERIPARR MPLANTE | wianre cocLEsR
Yo HUCLECE NUCLEUS § STANDAR' -
GRYTOE S _ o : :
TR0 T GARANTH POR U X gﬁgg- 49
' SN ¢ ¢ AR B e 1 GOMBATIBLE CON. ARD - SR
CMUBETIET 42'1\:_:.%5%3 ] 5@%@;\’2@%@3@%?5 1 IMPLANTE COGLEAR | -

4211705




] R " emmm?awmm
g . AR | COMPATIBLE CON
| cgqarn | goraieen | CABLE LARGOIMPLANTE | MPLANTEGOCLEAR |
| 13esiir A Lociear | BABYWORNM O BLQUE - 1
S )  TENGA EL PACIENTE -
s R B S GARANTIAPOR N (1§
] S - R i CUAMPATIRLE u:)N ARG :
L vesmsse | w0 | AREABOERENE e ane et |
{ Yy AR AL B \J%LE_J g
H 1k S
AT o
: CAEIGREOR - T . . _ GARANTIAPOR UN 1}
: T 1 R T T | GUMPATIELE CON- BRG
L Paseira a1 GBS PERA RS s cOciEAR
- ' SO ¢ T St a N | BuCLEuS s
AP ' IR
42705508 OO “GARENTIA POR UN 1)
_ ST R ¢ o L COMPATIBLE CON - ARO
12 1495481175 A2 ggggfﬁ\ Qﬁfé&ggw | IMPLANTE COGLEAR
Cvm o NUCLESS
45211785 _
R B Veompemmesan BRRANTIA POR U (1)
B rosmeic | o | MANPARAWPLATE | PLANTE COCLERR | RO
C el | DOGLEAR | QUETERGAEL -
7 T P Y A ARTA BOR TN
. RIS S . . | COMPATIBLE CON BG.
g HOSIMTS T LT AZIdsIY ;‘ff‘i‘éiéiiii"é?é‘é%é {HPLANTE BOCLERR "~ 1
: vy | FREEOOM
e s o
7 T GARANTA POR R
SR O e e e L COMPRTIBLETON . - [ alo
15 vigsdors |zt | MEIPARAMPURIE L wpiante Goctean '
ViG YT RAR IRARELS S 1 NUCLEUS £ Gopsid
avios o T
520 S T T | GARANTAPOR UN )
: WD COMPATIBLECON -~ 1-aR0-
18 1196431477 ipaenys | RENDARAMRANTE D weaniEcotiear 0 ,
WD R LR NUCLEUSS
42241705 e : o :
Y R EARANTIRBORUN [
L0 BOEMARARE | COMPATBLEDON. P A
17 1198491160 2143615 | IPLANTE COCLEAR | RAPLANTE GOGLEAR ‘
.\!fa. U NUGLEUS 5G.CP810 | NUCLEUS 5 GOPBIC
42243705 e : - L _ _
i T T T T T SR AN A POR DA (1)
WD | ANTENAO BOBINAFARA 1 COMPATIBLECON © | ARG
it 1195491181 APU6IETE | IMPLANTE GOCLEAR WELANTE CODLEAR -
YO .| FREEDOOMBTE FREEDOOMBIE . .
4221708 D .
AZZER0R R N TGARRHTIA POR UN £1)
R SRR 7. TR m?emogeswfwam;_ COMPATIBLE CON. ARG
1 1195430784 42743513 L PLANTE GOGEEAR - IMPLANTE COCLEAR 1
- Yo KUGLEUS & I'Nucisuss
s -
Aeeliive e i T
: : 422;?:’3%' | ggi{g}i:%ﬁ?cw papa | GOMPATIBLE CON GARANTIA TRES 14
2 viosdstisr | dpudgnty e RORURGAAREARR TV e anre cOCLERR el
o SR S PROCESABOROE NUCTEUSS ' MESES
Camiins | IWPLANTE COCLEAR HE :
2B ceuss
42295508 1 PROTECTOR PARA s R e
» ——— R ._;Mzcmwm ' _ _gﬁ‘iﬁgg‘@ﬁ?ﬁm GARRHTIA TREG (1
P o 42143513 RETROAURICULAR PARA ML Ebb‘é e MESES

T

! PROCESADORDE




A25TIT IMPLANTE COCLEAR
NUCLELS S
TR i
i Yo | - COMPATIBLE GON : _ A Pag 51
s 1196430264 42143513 | CONTROBADOR. B ANTE COCLERR GARAMTIA UN HYARD
| o SR | FREECOOM-BTE. _
) 42241705 e _
- : "CARGADORDE _ T D B
' BATERIAS FREEDON (5E X Pag. 52
g 'COMPONE UUE BASE DB _
"o CARGADORCEBATERIA | GORREE
7 15430055 42@@;@3 FREEDOOR ADABTADORES DE GARANTIA UN 1) ARG
41178 ENERGIACOMPATIBLE
o GON IMPLANTE
? | CTCUEAR EREDOOM - _
BTE - . o
CARGADOR DE Dite E7
; BATERAS MACLEUS & A 99 52
AT {SE COMPONE DE SASE o
YIG o _ DE CARGADOR, KT DE
Z vosdgtisy | s SRSABSRDRBMIRRA 1 cargape GARANTIA UN (2} AFID
I bR R - ENERGIACOMPATIBLE
42218705 1 CON PLANTE
! GOCLEAR WUCLEUSS O
ceng L
U CARGADDRUE W Din
: | BATERIAS MUGLEUS © R Pagz 52
{ (BB COMPONE DE BASE .
Qii?}é% | CARGADOR DE BATERIA %&?éﬁ igﬁw’ e
2 % A N e, ATERIA C CARGA B . - -
% 119540714 égii}?;;?.& N ES S EnermicovpaTise | CARANTIAUNH ARO
sazves CONMPLANTE
COOCLEAR HUDLEUS B0
| L CUE TENGA BL
- R PAGIERTE ST SOV S
s TEARHDOK PARA BARANTAUN [ 250 By B
' 42295504 PROCESABOR FREEDON - X ?a@*- 92
i CODG OGANCHOFARA | COMPATIBLE CON
P 196451794 42143515 PROCESADOR MAPLANTE | WPLANTE COCLEAR
¥ COCLEARFREEDOOM | BYEFREEDOM-OEL
4220175 IR i GUE TENGA EL
: L pAGENTE _
e : - Ei’;;*éﬁ?“""m | GARANTIATN [T A0 ¥ Pag. 52
: Vi : ARA BINNCLAD! PROCESADOR NUCLEUS S
7 1148491185 4294754 PAPLANTE COULERR b ML ARTE TOCLEAR
' Y10 MUGEUSS LS
sozi0s R HUCLEUS SOEL QU
aril TENGA BLPACIENTE : L
apissser Lo L gggggfﬁgﬁ%ﬁ . GARANTIA LN (1) ANG X Pag. 53
WO | CODOCGANGHO pARA | T RICERADGR MGLELS o
. . o L BT TR L BOOMPATIBLE CON
# 1195431186 A21EE PROCESADUR BAPLANTE o T
vio COVEAR NUCLEHS WELANTE COCLEAR
T SIS NUCLEUS 8 EL OUE
e _ _ GEMBRELPACENTE . i
_ RIS coNROUREMOTY. - | COMPATIBLE DON. GARANTIA Uf“f-i--‘*-?'?*&? X Pag 53
3 Y0 NHALAMBRIGOPARA | MPLANTECOCLEAR | o
Fat 186481404 AZMINE L o iaTE conLEAR NUCLEUS S GLPBND
: Y SUCLER S gty o | ERSUETENGAEL
42211705 PR T o PACENTE - R
D e L AN A DISTANGIA GARANTHA Ut (%) ANC X Pag. 53
B | e e COM #3T DE CARGA DE ahion
NIy 1 AL AMBRICH PAR ENERGALOMPATIBLE
3 HGE4G 1187 42443513 AFLANTE D00 DCONWPLANTE
XD ' &{}CYIEUS .'»‘J:- + _GOGLEAR ggﬁz;guaﬁ'{}
fptps T e ELOUETENGAEL
_ TR PAGIENTE _
5755508 | CARLE DE AUDIG BARA COMEATIRE CON PP
¥ 96451405 VI nPLANTE O marEcoceR | SARATATRESD)
P o 43443513 1 NUCLEUSS DRSS GELQUE 1 T ¥




SRR M ENGA EL PACENTE | _
e e e SR
T G R i -
32 1195491408 SHAISYE. | INPLANTE CODLEAR S LEUS A :
it REUES TENGAEL PACIENTE | | .
7 S . CARANTIATR -
; _ _ oy CABLE BARA TELEVIZION iﬁi@f@%ﬁm | WESES
£33 A eGEAgADY ADUIT. | DE MPLANTE DOCLEAR LANTE |
i i _.Q%L o E NUCLERS S OBLQUE -
4594706 : TENGE BL PA TIENTE
2950 S T BARARTIA TRES (3 54
o Yo GABLE FARA TELEVISION e e MESES. X Pag. 54
L3 1996489408 sty fDEmPUNTECOGERR | SESTIE S o
' ¥ NOCLEUEG HUCLEUSE L L QUE
T TENGA EL PAGIENTE
7555 T SNUGETT BREA T ARENTATRES T her B
| Y. __;@gg;“gg}%;ﬁggg A BROCESADOR NUCLEUS | MESES | X Pag. 54
35 1436491409 ST e nciear 5ADECUADDBARAEL. . © -
YO oiruss PABELLON AURICULAR
azpiigs L NUGLEUS S | DEL PAGIENTE.
sz :_%%a?m&ﬁﬁm& . ;ﬁﬁi!}ﬁi-”é'f FARA _: 5 Pag 54
o - { PROCESADOR DE ROCESADORNUCLELS | ¢ pmacrin ThES (3
38 0831410 C AT WAPLANTE DOCLEAR SADECUADOPARAEL ﬁéﬁ.ﬁt.ﬂ.
R kel | PABELLON AURICULAR.
AL S i A DEL PACIENTE. ; S
| srosepn | KT PROCESADOR, BARA X Pag. 54
; , AYUDA AUBITIVA , :
n o T i isr el COMPATIELE CON |
7 OSSR RS GGty st ooy | DSTEMADE BARMITIA DOS (2) AROS |
- Y 2 : I OREOINTEGRACION :
s, | SSTEMADE ' JOlRs
T OSEDINTEGRAS: '
T35GEE0 '?tas_sTgL_?Aamng. B T X Pag. 58
_ o YR LAUDITIVAIMPLANTABLE DE | COMPATEBLECON | ., NGITUD QUE ‘
k! 1165450574 . 42143513 | CONOUCTIONGSEACON | SISTEMADE 6' : AECTIERA £ PACIENTE
S Yo | SSTEMADE OEEOINTEGRACICH HAERA EL PRGIERTE
LT aamireh L DSEONTEGRACION -
3 ORI I 06 | | KIY OF CARGA BACE TEL X Pag 55
- i | CARGADOR, CARGADOR =
42143543 | DR CUERPO Y GABLE DE .
- o | AUMENTOO Pana | ?ﬁiaiﬁ%%’? boena |
| AR5 fﬁ‘?’m%%f;;g;@‘o | DECAREA, ﬁt_‘_f_)!STE}‘iéé T GARANTIA L 1) ARD
| CIMPLANTABLE QUERDD |- o e COMPATIBLE
CCMONERCGENG ) A
— TR TEE5A08 | KiT DE CARGAPRRABASE T TEUENFEGE T U GARANTIA TRES T XPag 55
Yo o DECARGADOR UE | ALWENTAGIONDELA | WESES '
42143533 - MPLANTECOCLEAR | -BASEDEL CARGADOR
G WCLEUSS - 1 PARAWPLANTE |
: BITI08 T | COCLERENUCIEUSS
e AN CERERR TRES ) % Bhea BE
44 HOB4G1417 cogsioh | KT DECARGABARKEASE | - MESES X Pag 86
VI DE GARGADOR NUCLEUS§ | FUSNTE DiE :
apasss oL CAUMENTACKAN DE LA
S BASE DEL CARGADOR
AZ705 | BARR WPLANTE ; :
COCLESR MUSLEUS S . Lo
W ECeT e AUEEEGE T BAGE UE CARGATOR FARA | BASEDE CARGACOR | GARANTIA UN 1T ARG X Pag. 56
o BATERIAS NUCLEUS 5 PARABATERIAS ' I
49143513 HUCLEUS
Y
43211705




H

43 1198451414 42255508 | BASE DE CARGADORPARA | BASEDE CARGADOR | GARANTIAUN(}aND Ty Paq 55
iy § BATERIAS RUCLELS S PARA BATERIAS i
4344351 ! _ NUCLELS B : C
Yo ! S
sznres
Experiencia

Pag 54, 53.60,81, 62

Los proponentes deberdn acreditar experiencia, con minimo dos {2} contratos sjecutados, duranie fos
Ultimos einzo (5} aflos anteriores a la fecha de cierre del presente proceso y cuya sumatoria sea igual o
superior al valor del presupuesto del GRUPO a ofertar del presente proceso. El objeto de las
certnr icaciones debera ser especificas en Instalacion de paﬁﬁ}s de red y eléctricos reguiadas sing es igual

al propudsto por fa entidad, guardar. estricta relacion con el objeto del proceso coritractual. St CUMPLE

Compromiso escrito de cumplimiento de todos ios aspectos tecmcoa nciuidos en el pi:ego de_

condicionesg

~ El oferente debera presentar por escrito el compromiso gue de serad}ud%aata?ie de esie - proceso
“cumplita con todos y cadauno de los aspectos tecmcos conterides en el pliego de condiciones definitivo,

St CUMPLE Pag. 48
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